de Movimentação Financeira, dentro de 5 (cinco) dias úteis, a partir da sua notificação por carta, ou ainda, cobrados na forma da legislação em vigor.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO REGISTRADO E DO PAGAMENTO

Fica registrado o preço total de R$ 92.070,00 (noventa e dois mil e setenta reais), oferecido pelo FORNECEDOR, considerando-se os preços unitários constantes de sua proposta.

Parágrafo primeiro – O objeto aceito definitivamente pelo órgão requisitante será pago por meio de depósito em conta corrente do FORNECEDOR, em agência bancária indicada, mediante a apresentação, em duas vias, de nota fiscal/fatura discriminada, após atestação pelo órgão responsável.